اساس سوسیالیسم

انسان است.

سوسیالیسم جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

جمعه ۲۱ آبان ۱۳۸۹، ۱۲ نوامبر ۲۰۱۰

www.m-hekmat.com

سردبیر: کاظم نیکخواه anternasional@yahoo.com Fax: 001-519 461 3416 جمعه ها منتشر میشود

زندگی انسانی حق مسلم ماست

انسانها اساس آنست. جامعه ای که در آن مسکن و غذا و پوشاک و درمان و تحصیل با استاندارد قرن بیست و یکم حق تک تک شهروندان است. جامعه ای که در آن آزادی بی قید و شرط است، اندیشیدن بی قید و شرط است، ستم و استثمار و تبعیض علیه شهروندان تحت هر عنوانی ممنوع است. آینده از آن ماست. زنده باد انقلاب انسانی برای یک جامعه انسانی زنده باد سوسیالیسم حزب کمونیست کارگری ایران ۳ اکتبر ۲۰۱۰، ۵ آبان ۱۳۸۹

این شعار اعتراضات ما کارگران و معلمان است. این خواست قلبی همه ما مردم است. ما مصمم انقلابمان را تا به زیر کشیدن کامل حکومت اسلامی سرمایه داران و آیت الله های مفت خور و رسیدن به اهداف انسانی مان تا دوام بخشیم. ما انسانیم و حق بی چون و چرای خویش میدانیم در جامعه ای آزاد و مرفه و برابر زندگی کنیم.

جوانان کرمانشاه در چنین شرایطی یک اقدام ارزشمند و مهم است. در همه شهرها و محلات میتوان دست به ابتکار مشابه زد. دست جوانان کرمانشاه را صمیمانه می فشاریم. آزادی، برابری، حکومت کارگری مرگ بر جمهوری اسلامی زنده باد جمهوری سوسیالیستی زنده باد انقلاب انسانی برای حکومت انسانی حزب کمونیست کارگری ایران ۱۵ آبان ۱۳۸۹، ۶ نوامبر ۲۰۱۰

تقاضای اختیار بیشتر...

از صفحه ۱
شها دانشفار

میروند تا با فراکسیون روحانیون مجلس در خصوص "ناهنجاریهای اجتماعی از جمله گسترش بی حجابی در کشور و همچنین آخرین تحولات مربوط به اجرای طرح عفاف و حجاب پاسخ دهند". خب تا اینجا روشن است که مساله چیست. بنا به این گزارش روز دوشنبه ۱۷ آبان این جلسه برگزار شده است.

حرکت متحد کارگران و متکی بودن آنان به تصمیمات جمعی شان در مجامع عمومی کارگری، حمایت بخش های مختلف کارگری از اعتراضات یکدیگر، اعتراضات همزمان کارخانجات مختلف بر سر خواسته های مشترکی که دارند در سطح شهرهای مختلف و تلاش برای جلب پشتیبانی مردم شرافتمند و آزادیخواه از این اعتراضات از ارکان مهم پیروزی مبارزات کارگری است.

مرگ بر جمهوری اسلامی

آزادی برابری حکومت کارگری

حزب کمونیست کارگری ایران

۱۵ آبان ۱۳۸۹، ۶ نوامبر ۲۰۱۰

پاتوق: برگزاری شب همبستگی با کارگران ایران در شهر لیون فرانسه

شنبه ۶ نوامبر بعد از تظاهرات کارگران و مردم فرانسه بر علیه قانون بازنشستگی که بیش از ۲۰ هزار نفر در شهر لیون در آن شرکت داشتند. شب همبستگی برگزار کردیم. به فراخون ساتر سوسیال دو له کواروس و انجمن همبستگی ایران و فرانسه.

بدین ترتیب کارگران دسته جمعی تصمیم گرفتند به سر کار خود بازگردند ولی اعلام کردند چنانچه به این وعده ها عمل نشود مجدداً دست به اعتصاب خواهند زد.

آزادی، برابری، حکومت کارگری مرگ بر جمهوری اسلامی زنده باد جمهوری سوسیالیستی زنده باد انقلاب انسانی برای حکومت انسانی حزب کمونیست کارگری ایران ۱۷ آبان ۱۳۸۹، ۸ نوامبر ۲۰۱۰

سایت حزب: www.wpiran.org
سایت روزنه: www.rowzane.com
سایت کانال جدید: www.newchannel.tv
نشریه انترناسیونال: www.anternasional.com

نه قومی، نه مذهبی، حکومت انسانی!

کمک مالی به تلویزیون کانال جدید

مهران ۵۵۰ کرون میز تبلیغات مالمو ۲۱۰ کرون
کامران ۱۰۰۰ کرون فرشته ایلکا ۵۰۰ کرون
شاهرخ حیدری ۲۰۰ کرون کمالی ۵۰۰ کرون

گروه های فشار تحت امر وزارت اطلاعات از وی خواسته بودند که از وکالت مولکینش دست بردارد.

نسرین ستوده وکیل زندانی سیاسی آرش رحمانی نژاد، جوانی که برای زهر چشم گرفتن از مردم به دار آویخته شد، ابتدا در کلانتری نارمک مورد بازجویی قرار گرفت. سپس نسرین ستوده در سیزدهم شهریور ۱۳۸۹ (چهارم سپتامبر ۲۰۱۰) پس از دریافت احضاریه از سوی دفتر دادستان انقلاب با جرم سه اتهام واهی تبلیغ برضد نظام و تبابی و تجمع به هدف اغتشاش برضد امنیت ملی به دادسرای ویژه زندان اوین فراخوانده شد. وی به همراه وکیل اش، نسیم غنوی به دادسرای اوین مراجعه کردند. دادسرای اوین از حضور وکیل نسرین در جلسه بازپرسی

بدون تردید این پرونده سازی کثیف دستگاههای امنیتی و اطلاعاتی، بخشی از موج دستگیری ها و اذیت و آزارهایی است که در قبال شماری از

وکلای فعال و مدافع حقوق بشر، از جمله محمد اولیایی فر؛ آقای محمدعلی دادخواه، آقای عبدالفتاح سلطانی و آقای محمد سیف زاده. و اعضای کانون مدافعان حقوق بشر صورت میگیرد.

برای نمونه آقای سیف زاده روز هشتم آبان ۱۳۸۹ (۳۰ اکتبر ۲۰۱۰) پس از برگزاری دادگاهی بشدت مخدوش و فرمایشی و مملو از بی قاعدگی و اشتباهات فاحش قضایی به ۹ سال زندان و ۱۰ سال ممنوعیت از انجام وکالت محکوم شد.